Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .JO, C,j.ol"{&| Mg /5-? /////ц

О внесении изменений в муниципальную
п рограм му городского окруrа f|ол гопрудн ый
<<С порт> на 2023-2027 годы

В СООтВетствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
3аКОНОМ От 06.10.2003 Ns 131-Ф3 (Об общих принципах организации местного
СамОУправления в Российской Федерации>>, решением Совета депутатов городского
окрУГа,Щолгопрудный Московской области от 21.12.2022 No ,106-нр <О бюджете городского
ОкРУга flолгопрудныЙ на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов> (в редакции от
23.06,2023 Ne 64-нр, от 20.12.2023 NЭ 138-нр), постановлением администрации городского
ОкрУга flолгопрудный от 02.05.2023 Ns 243-ПАlн кОб угверцдении Порядка разработки и

РеалИ3ации муниципальных программ городского округа flолгопрудный Московской
ОбЛаСТИ>>, постановлением администрации городского округа flолгопрудный
ОТ 05.12.2022 Ns 774-ПА <Об угверцдении Перечня муниципальных программ городского
ОКРУга ,ЩолгопрудныЙ, реализация которых планируется с 2023 года>, на основании Устава
городского округа fl ол гоп рудн ы й М осковской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, УТВеРдить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
ПРОгРамму городского округа flолгопрудный <<Спорт) на 2023-2027 годы, утвер)цденную
постановлением администрации городского округа .ЩолгопрудныЙ от 30,122022
Ne 859-ПА/н (в редакции от 11,09.2023 Ns 523-ПА/н) (далее - постановление).

2. МАУ <МедиацеНтр <flолгопрудный>> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <<вестник <<,щолгопрудный) и разместить на официальном сайте
адм и н истра ци и городско го округа fl ол го п рудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

01200 6

опубликования в официальном печатном средстве массовой
округа fl ол гопрудн ы й к Вестн и к Kff ол гопрудн ы й >.

информации городского

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
курсову с.в. - первого заместителя главы городского округа.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Белолипецкий В, А.
Тел. (495) 408-74-33

Разослано: в дело -,1, рнпА мо - 1, Прокуратура г.flолгопрудного - 1, Курсова с.в. -,l (по МСЭfl),
Гриtлина л,м, -,| (по МСЭ,Щ), Gатина м.н. - 1 (по tИСЭfl), flобрук и.в. - 1 1по Mcbff), длексеева М.Д. - 1 (помсэд), flуброва н.в. - 1 (по МСЭfi), Афанасьева Г.В. - .l (по мсэд), Пахомов А.в. - 1 (по МСЭ!).

на

Приложение
к постанOвлению администрации
городского округа fl ол гоп рудн ы й

от cfl? C.j, аrц4 N9. ,/ilt - Пдн

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,Щолгопрудный

<Спорт>>

В муниципальной программе городского округа ,Щолгопрудный кСпорт> (далее -
Программа):

1. В паспорте Программы строку <источники финансирования муниципальной
программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):> изложить в
следующей редакции:
(
Источники
финансирования
муниципальной
программы, в том
числе по годам
реализации
программы (тыс.

руб.):

Итого: 2023 2024 2025 2026 2027

Средства
Федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
Московской
области

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
городского округа
flолгопрудный

5вз 9,16,70 1
,13 332,10 114 320,70 114 320,70 ,t20 971,60 120 971,60

flругие источники 1 122 000,00 2,18 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00

Итого: 1 706 156,70 331 572,10 340 320,70 340 320,70 346 971,60 346 971,60

=
lýýggs

g
Ё,ЕЕ Ё ЁЁ

N

Ф̂Fо.о
Lо
S
_о
о-
|-лq
!Z
)S
о
SZо
(l)
J
S
(f,
Sа
Ф
S
|--
S
Ф(,
Ф(L
v
б
Е
=Ф
о-
Lо
о-Е
trtоЕ

гýlýqqq
ггrqqqггг

ЁЁЁн

ЁЁЕý
бЁg'

г

ЁаЕЁЁЕЕЁв*Е*Е

Ебцо-
l-л
о>Е=
Фq:S lд
ФЁ
TSФS
яilЁgФF
аЕio-
ФqЕ

ь
Nс)
ýl

о lo_
N
г*

(о
c\,l
с)
oi

о) Nг-

ю
Nо
ýt

Ф юл

ь
ý
с{о
с!

г- г
г._

(9
Nо
N

(о
lf)
юог-

о9
о>

8Ё
зЁшЕ

to
юо
l{)
(o

о5
Ё0)
Е 3"
,trЕ

ý
|--Ео
:то
о-Е

цq
ФF
Ф
(Y)

б
оЕ
L
SF

(f)

=Р = ýSL., F:1 )S
=чоr( о

Ё*ftЕ Е=эЁ =тЁ .,,Е

ёЕýЁЕЕЁЕЕЁЁвЕЕЕ
х
л
Ф
ФЕ
ч,Б-Еgр
Еб
б (f)
aоб
9Б
ФL
Е
SбЕ

N

,:о
о-
F
_о

,Ев5
ц 9 ý,=xFJY
8Е Е Е х
цs;Ёý
ftБ gёБ

olE
4Е

l̂_

ч эЁt
Ёа!тЛ l_r> l
ул-lYчл l-!}т l<ц*lЕе*sl Е

в тЁRl ЕgЕý | Ёct =-.oI tJ-S ЗоZ Е
: ib:| :
Ф Е осQl Фi.pdl ;
8 н gýl t
эв Ёзl эЕБЕЬ Е

*
Еаа if.ь9
рё
,Б ,:
:ЕэлtБtrI
Ео.SEJo

5ýЕб
ц;.Фо_l-- :zбо3о
69
0_()
с) trt.;о
ЕЁ
|_
с)
:т

г(\tооо
ооо
ЕгF

гNqq
qqгг

Fс\qq
qqгг

гq
q
!-

Е
=Sl--оуо
\a

Е
SFо

SZ
о
5Z

Е
S
l--о
о

Е
S

|--о
у,е

Ф_
loý

г*л

(f)

ry
о)

оо

to
юý

(о_

cf)
о, оо

ю
toý

,о_г
са

о, оо

Ф
|оý

чл

с9

г._ оо

ю
l.с)ý

г*о
(o
гt

to
(o оо

чг(о
ч
(f)

lr)
ю оо

Fт
Ф
:то
о-
L

l-Е
Ф
:то
о-Е

|-I
Ф
Jо
о_Е

|-I
Ф
=о
а-Е

.9̂s
8Ёа-Ф
lsФъ>;о-ioq:Е
Фt
дLoi1ýо
Ф,to-v

1-olцlФll-lбlФlб
!ZоЕ
)S
о
Ф
Ф
trо
Фо-Fо

дq
Ф
|-
Ф
Ф
Ф
оЕ
)S
о
Ф
Фq
о
Ф
о-
Fо

lлlc
ФFФ
(Y)

б
оЕ
)s
о
Ф
Ф
о
п,
а-
}-о

ls Ф

|Е
=

Ё Е

ЁЁЁаЕн
f;$ýflвЕ
,еgýFЕЁ

рj,о
j'ýý P=i

Ё ЕЁв;ЕЁý,ЕЕ

=
ý а€ ЁЁ ЕЕ

ЁЕЕЁЁgЁЕЕЕВ

Ё Ё=Ея Ё ,ýэЕ

ЁЕЕЁнgЁЁЁЁЁЁаЕЁЁ

ёЕФо
ю= !л оЕ чS

Е ý ё 5 Е:лЕЕlрlБ8ёЕ

ЁЕЕЁg$Ё€
9Б ],р Е 8 tрuJ S (J оtгЕ Е о

ýi с) .{- ю

\

\

Ф̂
Ф
а.
Ф
(Y)

о
о-
оLод
Ф
S
F-
о-оЕо
бу,
Фо
|--

9
ЕtоЕ
v

Ф

=
б
о-
Lо
о-ццоЕ

q
о
ýi

Е
S
F-о
о

l--Е
Ф:rо
о-
L

FЕ
Ф
Jо
а-
L

)sо
лqэ
Ф>
+б
+о
эр

lelФll-
lФlФlбYоЕ
)S
о
Ф
Фqо
Ф
о-Fо

)s
о
т*-
ЕЕ
=ggа
дF>*
Е

S'
хха

Е Ёхд > j
дц+ФэЁ
БяЕ
ýý ЁЕtrо ýЁЁЁЁЁýý

)s Ф,€

ц а* 5Е* $ )s

ЁЕЁg igЕЕЁ ýЁЕ

ЁЁýЕ*ýýýЁЁвЁЕЁ

Ixlslyl()
lo)lTls
lLloLб
Et
ФЕ
цq
оEt

х
лtЕб
trt

S
IтоFо
S

ю

=

ЁgýвЁýЁЁЁЁЁ+

ЁЁýЁýЁЁЁёЕЁЁ

Ф
|-_
Фтоб
о-

оц
Gо-оЕ

t

(хбs
JE
SФто-Sc,
,оЕ

S

(f)

FЕ
Ф
:то
о-
L

ФisgE
оБ
ЁgбЕt

с!

о
о-

, l._Jl_ýцS-()оа
ý 9 ý,;XSl9sФЕ966
rЁ ý t F
ýвЕЁЕ

olEZe-

F̂_

ч э Ёt
Ё Е:

т
v_8.э

l

Е * Эt| Ё

Н =Eý",l ЁЁ JoZ Еу
=

i+,l Y

Б э3ýl Б
;Фрý| ;
8 Е вil 8

э в Ё.}| эЕБgь Е )S
Фq
с)FбФ^бF54 о-оо
ц L

хОэч
Cl=9Ёd=JФ)SgSo:Eо_ФЕ
fr,Б
G' .L
б*
ьб
6ý
бJoSg*
Sё,
trtо
Ф

lЁвеg*ЕfiýнаЁ

|Еt Ё *ý ЕЁвёЕ*ItаЕЁfrfr'ýЁi

tЁЁёtаЁЕЁЁЁ
ЁЁ Е gЁ Е З ЁýЁ Е

ЁЁýЁýЕýЁýЁЕс

l=_цо
Iцо,Y,-оl =,Е е Е ,Е9 i

=ЕЁ
Е

lЁЁЕЁВЁЁЕаЁЕýЁЁý

ЁЁЁ*ЁЕЁi

l , ýý

l * Ё Ё Е ЕЁ-
lёgЕgвЕЁЁ

ЁЁýЁЕý*Ё-ЁiЁ

Ё ýЁЁёЕш Е;Ёв
FI
Ф
:то
о_
L

l-д
с)

=о
о-
L

*ЕЁЁýЁд

р

9 ЕЕ, ;ufrý
,Е

Е n
=

ý ts€ ЕЁ ЕЁ

ЁiЁЕЁЁЕвЁЁЕЕg
с{ (f)

ý

'нýЕэЕЕЕЕЁЁЁ*gýЁgЁg

f,ЁЕЁЁа$ЕЕЁЁЕýЁЁЕýЁ*

ЁЕЁЁЁЁВЕЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁ

rS
IS-c

l* 8 ýацЁ
|Е Ёý ЁЁ $;

ЕgЁ Е- ýЕЕg

ЁЕЕýЁЁЁЕЁа

ЁЕýýЁЁЕнЕЕ

ýЁgЁЁgЁЁЕЁ
lя о ФlE н еýЁзн Ё ы
li с)

=ý
S >О Б q

lEх *=]:БЕБл Х Рlig вЕЕFz-'s,Ёя а ý

lЁý ЁЁЁв"ЕЁЕяЁ Е_Ё

ЁЁ ёЕЁ:ýЕЁЕЁз ýЕЕs; ýЁfii

ЁЁfЁЁýЕЕgýЁнЕЁЁЕ

Ёý Е #ЁЁýЁЁЁ Ёj ЁiЕЁ
t-
Ф
=о
о-Е

}-т
с)

=о
о-Е

g 'Б Ео Е

ЁЕЕЁнgЁЁЁЁgýЁаЕЕЁ

Jtý!.h55b s

ýЕЁЕýЕЕнаЕ
8 ý *Ё Ёs Е g g Е

s tг)

о
о
ФэдЕ
Фd

ЕSЕ
Ф
trt
9
Б
Фт
ро
о
ФтsFо
S
|-бl-о
9одэq
б
о-
q)
ц
Ф

_о_-Sz
Eqо-ю
Ez

рýf;ФJ=цаЕ=
а99ььi9е&
*вв
Gt9
SФо
- у._ ig а& sФ ФS cLл Фо оЕ Бg Б

hi Б Д= рt i Ёfi Е

;*нЁЁflЁ
Ё ЁЕ ЕЕ ЁЕi iё *ý дЁ

лq
Фl-
Ф(')
Фуоц
}S
э
I
|-
9q
оою

FоýыýR

ЁЁýЕаýýЁ+Ё-ЁЁЁЁЕ

ЕЁЕýЕЕ^ЕýЁЕцiаЁЕЁЁ

ЁЁýЁЕЁgЕiЁЁЁЕiЁЁЁЁЁ
Ф
J
Sт
S
trt
Ф

|-т
Ф
Jо
о_Е

i
л;Ё.,ý
р + а+ Е89рЕа:гdiiiЕ

ý ЁЕ g g

ý=.БтS

Ё,.цf;ЕЕtrЁЕЁ

f; ЁЁЁ Ё ЁЕЁý аrgьЕliьЕgФ*
6 8 8. RB р g зв }

(o Ё

\

ý

N
\

GбoO)s)s

Е ЁЕ Е Е fi
fi9ý 98 t

ЕнЁqЕЁ

вЁЕзЁЁЁ - h_б о

Ёв9ЁgЁ
= я Ё Ез Ё

Ев_-нtЕэ
Ёgf;Ёg5Е Б ft Б эё
ЁаЁЁ ЁЁЕ

I)S
I:S
lT
lФlTlбl-

|.'lslsIt
G)

S
Fооц
о

эl-
с)тFо

)Ss
J
Ф
(Y)st
g
о-о
х
лtFоб,
S

=iFl(JlolEI
xI
ФltrlцlбlTl
Sl
o-1Е|

)ste
о ,о

=ýlЕ 2 Бý
ýЕя ýЦвfЕоФф3:r ЁБЕв

ЁЁЕ ЕiЕЁ,=83 ьянН
-frmоilнq 9,:fitr

ЁЁýЁЕЕýЕЕ.'8НЁЕЕ!"
ЁЕЁiЕЁ*Е
ЁЁ;Ё$ЁgЁ
F Ё Е Ё ай ý q

ы+ Е Е Е frЕ Ё Ё

|
,,Ь

lolIz
lsl:E
l. с)
lEt
I9lqlюlбlT
IolLlolsZl()
lФlTlslFlols
,FlбlFl(J
lо
lLlot
Jrq
Ф
о-
Фчоа
Ф

=о-о8:
Ф

P,jоФ:Еtrл0)Е l--crSЕь
;d)Е=
dФЕоооtrts
)saSs;a-J=o

JL)хс)о
ЁЁЕ
Ё.а н ilý
ё Е 1Ё ýS 9 Я чls
Е ёь я РЕэоЬ98вЕЕ 9
цЁЁ Е iХк оЁvFЕцо=-с)>.
ЁýдtЁ9 в х= 9

ЁёýаЁ

lФ

|=lп
ltrtlolx

l:lo
lb
|цlцlc)
ltrtlo)
lo_lElo

l.ll-lб
lblql>tс,
Ф
а-

G
:Sдо
Jбt
с)

l-Е
ФJоо-Е

lxS
SZо
Фт
SL
9бцоц
ц
trо
trt

'ýолS_Ет!}
Б9ЁЕЕS!rЕ9
оло
dlФо_

5g9

^_цl- } 9-

ýЁ аgая
*;€€Её

|̂->9(с
l _Ф

Б е9
е Еуv ьо>оо{vv

ю
о-
d
э
l--

б
EIоL
оЕ
GSтб
Фоо-
Sоtбд
Sа
=Ф
л
toо

ь
с!о
C.J

о
\-:

ч(а
г-(9
о)
о)
N

о
о

оло
чФ
г..(оý
гt

ооооlo
NN

ч.
(а
г-
ь
о)
ýl

о
о

(o
с{о
N

о)

ý_
(о
г-
сf)
о)
о)
с!

оо оо
ýл
(9
г=
(f)ýг-

о
ооо
lг)
с!
с!

ч
(f)
г.-

г.-
о,
N

оо

lr)
с{о
c\l

ф

ч
lr)
(о
Фt
о)
с!

о
о

оо
\r_
ю(о
со
о,(о

о_оооlo
Nýl

чlo(о
о,(9
о)
N

о
о

ý
Nо
ýl

ь
ч
to(o
ооý
о)
N

о
о

о_о
чю(о
Ф
о)(о

оооо
lf)
с{
с\

ý_
ю(o
о)
(f)
о)
N

оо

cf)
с!о
N

(o

со
(oьФ
t.)
ф
с{

о
о

оо
Ф
(o
г.-ФФ(о

ооооь
с{

Ф
(o
г-
о)ýФ
N

оо

ýgg
tc)

ý_
tюФý
г*\r

о_о оо
чsto
(f)ь
lr)
(9

о_ооо
}-

ý.
ý
1о
N
г.-(o
\r

о_о

SЕ
Ф
Ф_оэо-

<^S
*:E6ý}-+a) >Ё8к

ý
irоl-
S

9оЕоД-
8 вЁ
сf,Ф *
Ф- ct trlо-Ф оооб

ý
"'Е =

ЕЁý Е

Е
9ЕЁý9 аБOý.оЕ

"ýý
Ё аЁ

*
S
S

ФI
ST
>Yо- }r
trt=

6LоF
S

9оtоД-
Ё ýЁtrrФ;(Ф-Et<о-Ф оОо\6

tx

Фа
ýЁ Бо = о_-
о'ý ц 9 Ё

г-
с!о
N

I

со
Nо
N

г*_
Nо
с{

I
(f)
с!о
с!

п
S=
ý8ах
ь9
gЁ

N

БФ

.ЁЕýЦ=е ý-е р

Ё ЁЁ iаЁЁ+ЁЁý ЁЁ Ё

9Ф
l ФS
Э -о)э +Бх_ о ЕЁёб8
Ёьý8

ЕzE о

о
=
=Фg
о
о-
Е^
YФ
(оЬ
ФоsEt Од
Ф =FY -о-
р эр
==о_cL Бчl_ E)S

Ёт
lS tr[O>rYо_

9ЕSqФо
ёт
9чЁ9
БбФо
дýчб_trt
=о
ЁЁ
Еg
аЕ
8Ёl- cL
-Е
'Е ,sЁо
ýЕ
ЕЕ
яЕ
9Ё
л>
Б=т
Фо.
Ф
I_

I

tr
l

it,{\

olz

il
ýl
Б

frэЁб
х *,=ч_аЕ
=l-trtý g_а
бt9
9dае Егг(') Sч-S :fб
Y,ý;
(f) *9Ф=о
iФ99Б9а(jF!}ь

.э н Ё€

|̂->9
{q

r -Ф

Е n9
о Еуv ьо>оо<vv

Е ll)

.5\Z
^

9Е Еочd
х?9

оо
чФ
г-
Nг-

о
ооо
lr)NN

х оо о
о

о_о о_о оо х
о_
оо
с{
N

о_о

оо
ý_
(9
г*

N
г-

о
ооо
tг)
NN

х о_о оо оо о_о оо х
ооо
с{N

о_о

оо
t_
lo
Ф
о)
со(о

ооооloNN
х о_о о

о
оо оо оо х

ооо
о)

оо

оо
ч
Ф(о
о,Ф(o

оооою
N
с{

х оо оо оо оо оо х
с)оо
о)

оо

оо
со
(o
г-
о,
г.-Ф

о
ооо
г.-

с{

о
L

9Е
рБ
-l-
Е(ý
р9
m

х

оо о
о

о
о

оо оо

оЕ
9Е
рБTF

=бре
Е)

х

о
оо
о,

оо

х х

х х

х х
trtооцц

9соt c\t_>о
ýt

х
цоо

цL

9со
дс!
.S о

бl

х

оо

ýл
ýlo
Nоto(о

оооо
г.-

р
Фо
с0

х оо оо о_о оо оо
ijL
0)о
Ф

х
о
оо
г,-

оо

. -ý

ЁýýЕоt6>Б

,;

9ЁЁg9 а
Е9ЕЕЕ

"8в*
Ё 9ý

*
S
SФЕ

S:г
!о
о- ir
trt=

х
6цоF
S

оLод
-J)

н ЕЁсrФ хсrtrttrtо_Ф оооб

. -'ё

ЁЁЁ Е

)S
э

9ЁЁЕ9 а
tэý)<э-оk

"ýý
Ё эЁ

S
SФtST

>Yо- ir
LtS

х
6цо
l-_
S

оцо
:соД

рьЬоЕrФ
Ф- trIо-Фоо

х
г-
Nо
N

I
(f)

с{о
N

х
г-
с!о
N

I

cf)
Nо
с!

х
=Эrоh Ё,s t=ёБ; 9=
э Е ЕЕ 8 Ё-

ЁggЁЁэЁ

qБдо_

Еэлс)q>\
>, trt

Е8_о-Е

=-
Е ;,

Ё н=: ЕSI=

Е=ЁЁiвiЕЁЕеЕЁч

сБдо_
LFg9
лс|q>-
>,trtEgcLE

S9Е
5d
=G,
Lo.tr *о_о ЁФо_>ьо

N ý

\

N

*€

оо
о_
оо
ýl
N

оло
Ф

ý_
с)
г.-
(f)
о,
о)
с{

о_о оо
ýл
(f)

г*(аýь

оооо
lr)
N
с!

о
о

о_
оо
с{N

о_о
lo

ý_
(f)

г.-
(f)

о)
о)
N

о
о

оо
$_
Ф
г.*
(f)ý
гt

о
ооо
to
Nс!

оо
о
оо
о)

оо
ю

ч
to(о
ф
.{-
о)
N

оо оо
ýf_
ю(o
Ф
о)(о

оооо
lс)
с{
N

о_о
ооо
о)

оо
l.с)

ч
|о
(o
Фlif
о)
c\l

оо оо
s_
|f)
(o
Ф
о)(o

оооою
ýl
c\l

о
о

ооо
о,

оо

о
L

9Е
ýБть
=Фр9
d]

х

со
Ф
г.-ФloФ
N

оо оо
Ф
(o
г-ФФ(о

ооооь
с{

х

х

х

{ооLL
9соtýl.So

N

|f)

о_
о

о_оо
г\

оо
9
Фо
tr)

юь
|f)

чs
l()(аý
г*tг

о_о оо

!t_
ýf
lг)
(f)
г.-ю
(f)

оооо
г-
г

ФF
Ф
SZ

trt
9
to

)s

ýrоt=

ЕЁЁ ё

)S
Б-9sЁý9 а

FевчЕ
о,€ Е r&

s
:lФ:ЕST

>Yо- lr{=

х
ýоF
S

9оЕоД-
Ё вЁ
#&ýо-Ф оооб

g
"'ý =

ýЁЁ Е

)s
Е

9ЁЁg9 а
ВеЕчЕ
Ез Ёrе

*sу
S

оI
S,
>,Y
ftg

х

Ф

Ф
о-
Lо
о_Е{оЕ
оЕ
роl-
S

ЁЁЁ-ýЕ

х
х Э х,=аБЁлs

s f; FЁ ЕФtrIqх!+Trt\*L

Е ЁЁэ Вв

rS а,

*ýкЁ
БgЕЕФЕэо_
ь 9 аь
ь;Б9й Ф о-;
5gЧР

ý,j)s
Е= ., G * 4 - л

ЕЁаЁЕgЕ*ЁýнЁхЁЕявtrЕr&55&

s
S)S

Е= ,, Е * 9
ЕБ;ЁЕЁq ýl--oo Ф й О 9 i>

9фiЕЕЕ$gБ
9йs ё.Ё=ааЕхЁЕsвЕý8&

to
о-
о
l)
l-

=Ф
trtоL
о
L

GSЕб
clо
о-
SодбЕ
Sа
=Ф
люо

г*-
NоN

о
оýl
Ф
о)
lr)ьý

ооо
ооd

о
ý{.
Ф
о)ю(оý

ооооо

ооt
Ф
о)
lf)
г*ý

оо
о

оо
о

Ф
с{о
с{

о)

о
N_
со
о)ю
г.-!t

о
о_
о

о
о_
о

о
о{
Ф
о)to
(oý

ооооо

оýl
Ф
о)
to
Г\ý

ооd
о
о_о

toNо
N

со

о
sfis

ооо
оо
о

о
sЁ

tt

ооооо
о

ýff
t

оо
о

ооо

\r
Nо
N

г\
о

чЁ
ý

оо
о

ооо
о

ýЁ
ý

ооооог

о
ýЁ

t

ооо
ооо

с9Nо
с!

(о

о
(а_
l.с)
tг)lif
toý

ооо
о
о_
о

о(9
юlo
rir
ýý

ооооо

о
(f)

юtoý
lг)ý

оо
о

ооо

9.;+
ЁёЕ

[o

оФ
N(о
toг
(f)

ýl

оо
о

оо
о

о
(f)

N(о
lr)
(o
N
с!

ооооо
ю

о
с.)
N(о
к)г(9
N

оо
о

ооо

GSд
Ф
dl

=8=ýбgl-*
ýё

t

i5
LоF
S

9оI
-Jl

Ё вЁ
Еf Ф *
с) trt Etо-Ф оооб

н"Е-

ЕЁЁ Е

)S
-о

ЕЕt Е
tэ9о-оН

"ýЁ
Ё аý

*S
sФtST

>Y
о- lr
trt=

6цо
}-S

р
9

ЕЁggЕх
0rtrttrIо_Ф ооеб

. -'ý

ЁЁЁ Е
?о-

SгцЁХбцоý
ёЕ Е gE

(f)
I

(Y) г\
ýlNооNc{

I
(f) г,tNc!ооc{N

Е9=i>ixo:s о-gb
Бgо-=gЁ

c\t

еоt
Че*ý

оЕРэУ
Е ЕЁ з i
р 33F+
6 gЕ ЁЁ

х9
S .gБЁ,rýЁч ; Ф; Е Е iЁЁ кФБ+s9=
Rý8ЕнЁýЁЕЁь8в&эI8.ft

Lzё с{

|̂-

ч э Ёý
Ё а9 т,\brSl

Y&Esl
Е а $Rl g

БяF l ЕЁЕБ l *а ЕFr.tt=ЧоlЧ.
= ЗоZ trySЧtrу,^ttчgil ý ý

ЕЁвý|ЕЁg
ЁБЕБ ЕО ЕЭо-яоо_ЕЕОоoF

йао ,-[
ЬЕft}oSaЕо
"9
-о=SZ

ЁtsбаgP
о-олсЕ
ýв
)SoSo-l-E
Ц,sаоЕдоЛсLчФбЕ=
лJESФtт>g=
Ф

l-

,s
Е(гтб.ЁЕоя

Фjоьг
ь.Е р
ооqЕYо
о lц

i=
Ed;F.)O
9Fi
9йS
}2 v

j
l_=
>7isv

^|--пО
9йе
9йs
}Э v

о
N
Ф
о)
ю(oч

ооооо х оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ооо
оо
о

оо
о

оо
о х

оot
Ф
о)
lr)
Фý

оо
ооо х ооо

о
о_о

ооо
ооо

ооо
о
о_
о

ооо
ооо

ооо
ооо х

о
ýЁ

s

оо
ооо х ооо

ооо
Фо
о

оо
Ф

оо
о

ооо
ооо

ооо
ооо

ооо х

о
+Ё

t

ооооо х о
о_
о

ооо
ооо

оо
о

оо
о

ооо
ооо

ооо
о
о_о

ооо х

о(а
lo
loý
ýý

ооооо

оЕ
рЕgБ
TF
>Ф
р9
d]

х

ооо\t
N

ооо
оо
оý
с{

оо
о

ооо
оо
оý
с{

о
о_о

оооtt
ýl

ооо
оо
о

о
L

9а
QБTl-
Еб
р9
Е)

х

х х

х х

х х

цооLL
9со
дс!.}о

cN

х
{ооLb

9соs8
с!

оо

о
со
N(o
ro(о
с{
с{

ооооо
to

ijL
Фо
с)

х
оо
оs
N

о
оло

оооtýl

ооо
о
о_о

оо
о$N

ооо
оооýýl

ооо
ооо

6L
Фо
Ф

оо

Ф

Еч
ft 9,s9бл
Еtх
ýtЕ
8.ЁБо Yq

*S
sФтSTэо

о_ lr
trt<

х
ijцоl-
S

9
роД-

ЕьрgEx
Ф- Et trtо-Ф оОо\6

Е
Ф
х
Etо
lБ ls;9ФО=Fm-

Ё Е,Ео>ё

Ф

ýч
ft 9,s9бд
ЕtЕ
ýtЕ
8.ЁБо Yц

SY
SФтS:г

>Y
цоg

6Lо
}-S

роЕ
-Jl

н аЁЕIО *Ф-Etqо-Ф оооб

ро
х
5
Е,ý
dlO<FmЁ

fi Е,Ео=б

б
Еч
8 3'о=

ЕsЕ
ЕЁЕ
8.iБо Yц

S
SФтST

>Y
.fo ч

х

х I(9ь
с{ с!оо
NN

Iс)ь
с{ с{ооNc!

х

Ф
лtлq
9 Е'Х s
ц=ЕЕ
н ЁЁЕоо о tr[(о о-Е ооЕоЕ

qБдо_
ь l--

р9дс}q>
>, trt

Е&о-Е

х
!tэотФОа д

.ЕЕЕ 'ЕР,=ё'ý'ý:
ЕЕЕЭо,Ё:еЁ$9*о
ёgёЕiЕЕЁЁiвзЕ

ХоэЁто-t

Ё $Ё ,ёЁ,=ё'эЁЁ ,ý:

ЕзýЕаВЕ ЕЁЁЕЁвЁЁн

х
SX)s;iФs

=9аL5ФоЕЁ
Еý,ЕЁ
frg 8&

cf) ý

\

N

цSд
Фт
Фд
(r)

Фэ
Фо
:Ебq
Е
)S
SЕ
Ф
Et
х
Ф
о-т
S
Fоо
:Ел
|_
Фl-к
Ф
Et
Etохо
E[

)

Фf
Gоодs
а-Е
)s
оЕ
S
S
)SодF
Фq
L

Fо
Ф
S

=г9
Ф
L

|-ооЕ
б
dl
Fо
Et
Ф
о-о

I

S
Sд
Jоl-о
S
Ф
Sц
о-
F

о
N
со
о)
юьý

оо
о

оо
о

оýl
Ф
о)ю(о
\if

ооооо

о
с{
оо
о)
|.с)
г-ý

ооо
ооо

о
N
ф
о)
l.с)
Фý

ооооо

о
чЁ

t

оо
о

ооо
о

ýЁ
$

ооооо

о
чЁ

$

о
о_о

ооо
о

ýЁ
$

ооооо

о
(f)

lr)
о)Ф
lr)ý

о
о_
о

оооrt
с!

о(9
юю$ss

оо
ооо

о(9
NоФ
со
N

о
о_
о

ооо.t
с{

о(а
ýl(o
lo
(o
с!
C.l

о
о_ооо
to

6цо
}-S

9оt
-J)

н вЁtrгФ х0i trt trtо-Ф о
Ооtб

)S

ýrоt=

ЕЕЁЕоt6>Б

Ёft)sоэ
Еt Е
iэОоkЕt:FSЁ

"еЁ9ý

*
S
Sоt:ST

>Е
о_ lrц=

Ф

=
=бо-
Lо
о-
L{о
L

оЕ
оLоF
S